（見積第　　　　　　　　号）

様

合資会社

.-
数量 単位 単価 金額 備考

25 畳 10,950 273,750

8 畳 13,200 105,600

12 畳 10,950 131,400

　　表替え 2 畳 10950 21,900

-42,650

490,000

490,000
49,000

　　　　縁：純綿栗茶

　広間

                                       値引

　　　仕様
　　　　表：熊本産麻綿引き表

　　　仕様

以下余白

　　　　表：熊本産麻綿引き表

　　　　表：熊本産麻綿引き表

　拝敷きの間（東西の間）
　　表替え

　　表替え（本間寸法）

　　消費税

　　工事費合計
　　諸経費
　　端数処理
　　小計

総持院

　　　仕様

　拝殿

539,000

本堂

　　　仕様

　　　　縁：純綿栗茶
　広間と拝殿の間の中間

　　　　縁：純綿栗茶

合　　計

摘要

　　　　表：熊本産麻綿引き表

御見積書
令和　３年　１月　２１日

　　表替え

　　　　縁：純綿栗茶

ＴＥＬ：０５２－６８２－３５６８ ＦＡＸ：０５２－６７１－８２６９

合計金額（消費税込み） ¥539,000

貴平成 年 月 日付第 号
ご照会の件、下記の通りお見積もり申し上げます

工事名
受渡期日 打合次第
受渡場所 現場
取引方法 打合次第

Makino
長方形